
Folha:  1/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

CBJ MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO E FERRAGENS LTDA

10.553.327/0001-44

PREGÃO PRESENCIAL

31/2010

54/10

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO Nº 50/10 DE 31/05/2010, PARA 
ADQUIRIR MATERIAIS DE PINTURA E REALIZAR SERVIÇOS DE PINTURA NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, SECRETÁRIA DE 
EDUCAÇÃO, ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E CAPELA MORTUÁRIA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

07/06/2010

07/06/2010

07/06/2010   a   31/12/2010

Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 31/2010

SASSO E ORTIZ LTDA ME                     

02.615.455/0001-47

PREGÃO PRESENCIAL

33/2010

55/10

ADQUIRIR PEÇAS E CONTRATAR SERVIÇOS DE RETIFICA DO MOTOR, CAIXA, SUSPENSÃO E FREIOS PARA O VEÍCULO COM 
CENTRO DE CUSTOS EC-001, CONFORME O ANEXO 01 DO EDITAL.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/06/2010

18/06/2010

18/06/2010   a   31/12/2010

5.100,00 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 33/2010



Folha:  2/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

PAINEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA     

85.350.247/0001-90

PREGÃO PRESENCIAL

31/2010

56/10

PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE ACRÉSCIMO DE 25% E INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DO CONTRATO Nº 51/10 DE 
18/06/2010, PARA ADQUIRIR MATERIAIS DE PINTURA E REALIZAR SERVIÇOS DE PINTURA NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO,
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E CAPELA MORTUÁRIA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/06/2010

18/06/2010

18/06/2010   a   31/12/2010

2.387,10 Forma de Pagamento: APÓS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 31/2010

ENGENHARQ IND. COMER. MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

78.522.554/0001-46

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

34/2010

57/10

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL NO BAIRRO (SÃO SEBASTIÃO), NESTA CIDADE, COM ÁREA TOTAL DE 1.118,48 M² (UM MIL CENTO E 
DEZOITO METROS QUADRADOS E QUARENTA E OITO CENTIMETROS QUADRADOS), DE ACORDO COM OS PROJETOS, 
MEMORIAL DESCRITIVO E QUANTITATIVO (ANEXOS).

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2010

02/07/2010

29/06/2010   a   29/06/2011

1.004.075,52 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 34/2010



Folha:  3/3

CNPJ:

PONTE ALTA DO NORTE - SC-C.E.P.:

RUA JOAO DA SILVA CALOMENO, 243

89535-000

95.991.287/0001-75

Junho/2010.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO NORTE       

FUNDACAO FREI ROGERIO

78.474.251/0001-03

PREGÃO PRESENCIAL

32/2010

58/10

REALIZAR SERVIÇOS DE DIVULGAÇÃO, ANÚNCIOS E NOTÍCIAS DO MUNÍCIPIO EM IMPRESSA RADIOFÔNICA, COM DURAÇÃO DE
3 (TRÊS) MINUTOS DIÁRIOS SENDO APRESENTADO DE SEGUNDA  A SEXTA-FEIRA.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

29/06/2010

29/06/2010

29/06/2010   a   31/12/2010

17.018,40 Forma de Pagamento: APOS A ENTREGA DO OBJETO E DA NF

Número do Processo: 32/2010


